
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 540/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Suchym Dębie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Suchy Dąb zarządzonych  

na dzień 21 września 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Suchym Dębie, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie, ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, 

w składzie: 

1. Joanna Barbara Gliniecka, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK 

(uzupełnienie składu), zam. Suchy Dąb 

2. Małgorzata Barbara Jaszczyk, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK 

(uzupełnienie składu), zam. Cedry Wielkie 

3. Katarzyna Anna Plichta, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK (uzupełnienie 

składu), zam. Osice 

4. Aleksandra Przepiórska, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK (uzupełnienie 

składu), zam. Rogowo 

5. Marcin Adam Raczkiewicz, zgłoszony przez KWW KAMILI MĘDYK 

(uzupełnienie składu), zam. Grabiny-Zameczek 

6. Izabela Rokicka, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK (uzupełnienie składu), 

zam. Juszkowo 

7. Monika Rynkowska, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK, zam. Borkowo 

8. Izabela Barbara Suska, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK (uzupełnienie 

składu), zam. Grabiny-Zameczek 

9. Wioleta Joanna Wichmann, zgłoszona przez KWW KAMILI MĘDYK 

(uzupełnienie składu), zam. Grabiny-Zameczek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Suchym Dębie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Komisarz Wyborczy 

                                                                                                           w Gdańsku I 

 

                                 Julia Kuciel 


